
804 Bilag til bet. o. lovf. vedr. Danmark og Isle of Man 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 115 

Bilagsnr. Titel 
1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af forslaget. 
2 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 115 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om at redegøre for indholdet af den aftale, som Sverige har indgået med Isle of 

Man, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om at bekræfte, at den indgåede skatteaftale med Isle of Man ikke lever op til 

de normale standarder for dobbeltbeskatningsaftaler i henhold til OECD-modellen, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om ministerens holdning til at tage initiativ til en ordning, hvor man indfører 
sanktioner mod skattelylande som bl.a. Isle of Man ved at udelukke deres muligheder 
for at indgå som en del af det interna-tionale banksystem i relation til clearing af in- 
ternationale betalinger, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm., om ministeren mener, at der ikke hidtil er sket en udnyttelse af mulighederne 
for at undgå dansk beskatning ved transaktioner med parter på Isle of Man m.v., til 
skatteministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om at bekræfte, at der i henhold til skatteaftalen med Isle of Man gives forskel- 
lige skattelempelser i forhold til udbytte, der udloddes fra danske selskaber til fysiske 
og juridiske personer (minoritetsaktionærer) hjemmehørende på Isle of Man, til gen- 
gæld for aftalen om informationsudveksling, til skatteministeren, og ministerens svar 
herpå 

6 Spm. om, i hvilket omfang Isle of Man i henhold til skatteaftalen er forpligtet til at 
udlevere informationer ud over de informationer, Isle of Man i henhold til egen skat- 
telovgivning og anden relevant national lovgivning selv har behov for, til skattemi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om at oplyse, hvor langt man er med tilsvarende aftaler med Jersey og Guern- 
sey, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, i hvilket omfang aftalerne giver mulighed for dels at få indsigt i, hvem der 
er indehavere af angivne bankkonti og depotkonti på Isle of Man, dels at få udleveret 
kontoudskrifter og depotudskrifter for angivne konti, til skatteministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

9 Spm. om, i hvilket omfang danske skattemyndigheder efter ratificering af aftalen kan 
få adgang til oplysninger om aktiviteten i et selskab, der er registreret på Isle of Man, 
og som formodes at have danske aktionærer, til skatteministeren, og ministerens svar 
herpå 

10 Spm. om, i hvilket omfang danske skattemyndigheder efter ratificering af aftalen kan 
få adgang til oplysninger om aktiviteten i et selskab, der er registreret på Jersey eller 
Guernsey, men som angiver at have sit hovedkontor/administrationskontor på Isle of 
Man, og som formodes at have danske aktionærer, til skatteministeren, og ministe- 
rens svar herpå 


